instrumentis super dicta silva conscriptis et sigillatis, scilicet

sigillis judicura Constantiensium, capituli Constantiensis, Wal-

(conis) decani maioris ecclesie Constantiensis, Al(berti de Pbin,

magistri Cvnonis, quoudam officialis, necnon magistri Atzonis,

invenimus rem super dicta silva indicatam, ipsi Rüdegero per-

petuum silentium super dicta silva duximus imponendum,

predictis vero . . abbati et conventui de Salem eandem ad-

iudicantes. In cuius rei evidentiam nostro sigillo presenteni

cedulam ipsis contulimus communitam. Datum Constantie

anno domini M° CC° LXXIIII 0 III 0 idus aprilis indictione IP.

Cod. Sal. III, 239 No. CXCV. Die angeführte Urkunde d. d. 12GC

Nov. G 8. oben No. 418.

1274. Apr. 14. Die Aebte Albert von Reichenau und Eberhard

von Salem verfassen zwei gleichlautende Instrumente, in welche die Güter

eingetragen werden sollen, welche nach einem früher aufgesetzten Instru-

mente Kloster Reichenau an Salem zum Ersatz für das ihm von letzterem

überlassene Haus des Schreibers in Ulm abtreten wird, und erklären, dass

mit dem Gute Hirschlanden der Anfang gemacht worden sei. 511.

Omnibus hanc paginam inspecturis Albertus dei gratia

abbas totumque capitulum Augie Maioris et nos frater Eber-

hardus abbas || et conventus de Salem subnotatis adhibere

fidem certissimam cum salute. Ut contractus habiti studio

caritatis imposterum nullis littibus corrumpantur, expe dit,

dictos contractus litterarum testimoniis roborari. Eapropter

presentes noverint et futuri, quod, cum per antecessores no-

stros, multis iam temporibus retroactis, inter nostra
|

monasteria,

intervenienttbus bincinde multis benefieiis et obsequiis cari-

tatis, contracta fuerit amicitia specialis, quam in dictis mona-

steriis presenti tempore constituti, ne dissolvatur, immo ut

saltim in minimo non tepescat. cordi nobis est, scilicet dictam

amicitiam, prout possumus, mediantibus quibuscumque bincinde

obsequiis, indissolubiliter perbenuare. Nos predictus frater

E(berhardus) abbas et conventus de Salem ad maius robur

prehabite rnutue caritatis, non immemores multorum et quasi

infinitorum beneficiorum nostro monasterio, licet nullis meritis

precedentibus, a dicto monasterio Augie Maioris per annorum

multa curricula exhibitorum, saltim ad tantillam reconpensa-

tionem domum sitam in Ulma, dictam des scribers 7ms, que

nobis censuali titulo pertinebat , cum omnibus suis attinentiis
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predicto monasterio Augie Maioris tradidimus possidendam,

quam benivolentiam nos predictus Albertus dei gratia abbas

totumque capitulum Augie Maioris rationis oculo intuentes nos

astrinxiraus versa vice, proprietatem possessionum nostrarum

ad redditus 40 marcarum in reconpensationem dicte domus

prelibato monasterio de Salem tradere simpliciter tautum hin-

cinde in terminis ultra lacum, ubicumque dictum mouasterium

de Salem predia nostre ecclesie proprietatis titulo pertinentia

duxerit conparanda, que omnia et singula, prout predictum

est, in instrumento longe ante super hoc confecto sunt plenius

exarata. 1 Et ne super premissis redditibus nostrorum pre-

diorum pro dicta reconpensatione dicto monasterio de Salem,

secundum quod se opportunitas obtulerit, conferendis error

aliquis imposterum oriatur, super dicto negotio duo paria con-

cepiiuus instrumenta, nostris sigillis, quibus utimur, roborata,

unum uni parti et alterum alteri conferendum, pro testimonio

conservandum , in quibus dicta predia, que pro tempore mo-

nasterio de Salem collata fuerint, fideliter conscribantur, ut,

cum dicta promissio, videlicet donatio reddituum 40 mar-

carum, conpleta fuerit, monasterium de Salem se pagatum

noverit et nostrum, videlicet Augie Maioris, monasterium se

sciat integraliter absolutum. Cuius pagationis initium consi-

stere in donatione predii nostri dicti Ilirzlant, quod ecclesie

nostre, hoc est Augie Maiori, proprietatis titulo pertinebat,

quod tres marcas annuatim solvere debet, nos ambe partes,

quia nichil ante solutum fuerat vel receptum, presentibus pro-

fitemur. Alia, que pro tempore soluta fuerint et recepta,

debent huic inseri, secundum quod se opportunitas obtulerit,

instrumento, ita tarnen ut simul hiis duobus instrumentis ad

hoc positis inseratur. Actum et datum anno domini M°. CC°

LXX° IUI 0
, XVIII 0

. kalendas maii, indictione II*.

Item postea anno domini M l CC° LXXXIIP. XII kalendas junii 2

predicti de Salem receperunt a nobis possessiones Dietrici de Nivfron, sitas

in villa Nivfron, que nobis nostroque monasterio proprietatis titulo pertine-

oant, estimatas ad quinque libras et 7 solidos currentis monete, pleno

iure perpetuo possidendas. — Item postea predicti de Salem receperunt

a nobis in Waltramswiler redditus unius librc de possessionibus Kber-

(hardi), Rüdolfi et Kggehardi fratrum de Rischa, anno domini supradicto.

Item anno domini M° CC° LXXXV 0 V. idus januarii 11 predicti de Salem

receperunt a nobis possessiones de Riethusin, sitas in Nivfron, habentes
1

Vgl. oben die Urk. No. 397. - 2 1283. Mai 21. - 2 1285. Jan. 9.